
 

UCHWAŁA  NR   II/ 10 / 2024 

RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z  dnia  22 maja 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i 721) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530 i 721 ) w związku z 

rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960, z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy 

Prochowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się wynagrodzenie dla Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie  -   10.250 zł, 

2) dodatek funkcyjny w kwocie               -     3.150 zł, 

3) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego,  

4) dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 7 maja 2024 r. 

 

 

                  Przewodniczący  
          Rady Miasta i Gminy Prochowice 
  
                Sebastian  Siwoń  

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE   

do uchwały w  sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy 

Prochowice 

 

 

              Do wyłącznej właściwości Rady Miasta i Gminy należy ustalanie wynagrodzenia 

burmistrza zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w 

sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960, z późn). W 

skład wynagrodzenia pracowników samorządowych zatrudnianych na podstawie wyboru 

m.in. wójtów, burmistrzów, prezydentów miast wchodzą: wynagrodzenie zasadnicze, dodatek 

funkcyjny, dodatek za wieloletnią pracę oraz dodatek specjalny. 

Biorąc pod uwagę ogrom pracy i odpowiedzialność za gminę na zajmowanym stanowisku,  

ustalono wynagrodzenie burmistrza na   poziomie  obowiązującym w poprzedniej  kadencji.  

 

                 Przewodniczący  
         Rady Miasta i Gminy Prochowice 
  
               Sebastian  Siwoń  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-24T08:11:49+0200
	Sebastian Paweł Siwoń




